ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CAM THỊNH TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-UBND Cam Thịnh Tây, ngày         tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO
Về việc triển khai, áp dụng định mức dự toán thu gom,

vận chuyển và xử lý chất thái rắn sinh hoạt.

Căn cứ công văn số 961/TNMT ngày 31/5/2022 của phòng TNMT thành
phố Cam Ranh về việc triển khai, áp dụng định mức dự toán thu gom, vận chuyển
và xử lý chất thái rắn sinh hoạt.

Thực hiện công văn nêu trên, UBND xã Cam Thịnh Tây tiến hành kiểm tra,
rà soát trên địa bàn xã không có triển khai, áp dụng định mức dự toán thu gom, vận
chuyển và xử lý chất thải rắn sinh hoạt.

Do vậy, UBND xã Cam Thịnh Tây báo cáo phòng TNMT thành phố Cam
Ranh được biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng TNMT thành phố Cam Ranh (b/c);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

Mang Duyên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-06-01T10:23:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Mang Duyên<mduyen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-06-01T10:32:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban Nhân dân Cam Thịnh Tây<camthinhtay.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-06-01T10:32:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban Nhân dân Cam Thịnh Tây<camthinhtay.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-06-01T10:32:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban Nhân dân Cam Thịnh Tây<camthinhtay.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!